[image: image1.emf]ПРОЕКТ
ПРИКАЗ

Управления культуры и молодежной политики

администрации Чайковского муниципального района

__ июля 2018 года                                                                                     № 03-01-04-__
О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Управления культуры и молодежной политики администрации Чайковского муниципального района, утвержденные приказом от 10.07.2017 № 03-01-04-58
В соответствии с постановлением администрации Чайковского муниципального района от 17 ноября 2015 года № 1351 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации Чайковского муниципального района от 13 января 2016 года № 19 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления (включая подведомственные казенные учреждения)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести согласованные с Управлением финансов и экономического развития администрации Чайковского муниципального района и муниципальным казенным учреждением «Управление закупок Чайковского муниципального района» изменения в нормативные затраты на обеспечение функций Управления культуры и молодежной политики администрации Чайковского муниципального района, утвержденные приказом от 10.07.2017 № 03-01-04-58, изложив их в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящий приказ подлежит размещению в установленном порядке и срок в Единой информационной системе в сфере закупок.
3. За неисполнение требований, содержащихся в настоящем приказе, должностные лица Управления культуры и молодежной политики администрации Чайковского муниципального района несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                       Е. И. Смирнова